平成26年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年5月31日）

平成26年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

平成26年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年5月31日)

平成26年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

平成26年7月11日
各 位

上場会社名 川上塗料株式会社
代表者 取締役社長 野村 茂光
（コード番号 4616 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長兼総務部長 松下 田佳子
（TEL 06-6421-6325）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年１月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,154 60 54 17 1.71
今回修正予想(B) 3,191 173 181 111 11.21
増減額(B-A) 37 113 127 94
増減率(%) 1.2 190.0 236.5 557.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年11月期第2四半期） 2,834 43 55 39 3.95

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,380 146 135 52 5.22
今回修正予想(B) 6,417 259 262 146 14.65
増減額(B-A) 37 113 127 94
増減率(%) 0.6 77.4 94.1 180.8
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期）

5,935 156 171 136 13.72

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,121 59 51 16 1.60
今回修正予想(B) 3,156 165 172 105 10.60
増減額(B-A) 35 106 121 89
増減率(%) 1.1 180.8 238.3 560.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年11月期第2四半期）

2,802 40 49 63 6.39

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,310 140 129 50 5.01
今回修正予想(B) 6,345 246 250 139 13.94
増減額(B-A) 35 106 121 89
増減率(%) 0.6 75.7 93.8 178.0
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期）

5,865 144 157 156 15.73

修正の理由
（個別業績予想）
 平成26年11月期第２四半期累計期間における売上高につきましては、国内需要の回復に伴い、前回予想をやや上回る
見込みであります。利益面につきましては、経費削減や円安による採算改善に加え、設備投資の時期のずれ等により営業
利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を上回る見込みであります。
 平成26年11月期通期の業績予想につきましては、第２四半期までの業績予想の修正による影響を踏まえ、売上高・利益
面とも前回予想を修正するものであります。

（連結業績予想）
 連結業績予想につきましては、第２四半期累計期間及び通期とも主に個別業績予想の修正に伴い修正を行うものです。

*期末の配当予想につきましては、前回発表予想から変更はありません。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上